ПРОЕКТ
внесен главой администрации

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан
Р Е Ш Е Н И Е
О полномочиях по реализации концессионных соглашений
на территории городского округа город Кумертау Республики Башкортостан
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2005 года №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом городского округа город Кумертау Республики Башкортостан, в целях реализации на территории городского округа город Кумертау Республики Башкортостан проектов концессионных соглашений, Совет городского округа город Кумертау Республики Башкортостан решил:

1. Наделить Администрацию городского округа город Кумертау Республики Башкортостан полномочиями в сфере реализации концессионных соглашений.

2. Администрации городского округа город Кумертау Республики Башкортостан разработать и направить в Совет городского округа город Кумертау Республики Башкортостан проект решения Совета городского округа город Кумертау Республики Башкортостан об утверждении порядка, регулирующего заключение и реализацию концессионных соглашений на территории городского округа город Кумертау Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского округа город Кумертау Республики Башкортостан по промышленности, ЖКХ, транспорту, торговле, предпринимательству и иным видам услуг населению.

	Председатель Совета

городского округа город Кумертау

Республики Башкортостан
	О.А. Астахов

г. Кумертау

«_____»____________ 2022 года

№ ______